
 

 

 
 
 

Республика  Крым 
Белогорский районный совет 

53-я  сессия 1-го созыва 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
    17 февраля  2017 года                                                           №  574 
 
 

О внесении изменений в Положение о муниципальном казённом  
учреждении Департамент труда и социальной защиты населения  

администрации Белогорского района Республики Крым  
в новой редакции, утвержденное решением 36-й сессии  
Белогорского районного совета Республики Крым  

1-го созыва  от 12.05.2016 года   № 450 
 
  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республики Крым», Законом Республики Крым от 
17.12.2014 года № 34-ЗРК/2014 «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в сфере социальной защиты 
населения Республики Крым», Законом Республики Крым от 27.01.2017 года № 
354-ЗРК/2017 «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Крым «О 
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 
полномочиями в сфере социальной защиты населения Республики Крым», 
решением 8-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 17.12.2014 года 
№ 60 «Об утверждении Положения об администрации Белогорского района 
Республики Крым и ее структуры» (с изменениями), 
 
    Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в Положение о муниципальном казённом учреждении 
Департамент труда и социальной защиты населения администрации 
Белогорского района Республики Крым в новой редакции, утвержденное 
решением 36-й сессии  Белогорского районного совета Республики Крым 1-
го созыва от 12 мая 2016 года № 450. 
1.1. пункт 3.1. раздела 3 дополнить подпунктом следующего содержания: 
« - пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной 
гражданской службы Республики Крым в соответствии с Законом 
Республики Крым от 17 декабря 2014 года      № 42-ЗРК/2014 «О пенсионном 
обеспечении лиц, замещавших должности государственной гражданской 
службы Республики Крым». 
 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 
полежит размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым государственной информационной 
системе Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
нормативные правовые акты. 
 

 
 
   Председатель  
   районного совета                                                                            С.К.Махонин                                     

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


